SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

06/07/2021

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE TiTULO

15:04:48

4117-3/ SICOOB CREDINOVA - CCLA DE
NO SE E RE CEN-OES LTDA

96020016/ BLASTER TI SISTEMAS LTDA

Linha digitavel do titulo

00190.00009 03075.800007 92318.368179 5 86760000019900

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
InstituicAo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situagao:

3997147

001-BANCO DO BRASIL S.A.

IUGU SERVICOS NA INTERNET S.A
IUGU INSTITUICAO DE PAGAMENTOS S.A.

15.111.975/0001-64

BLASTER TI SISTEMAS LTDA
BLASTER TI SISTEMAS LTDA

24.148.382/0001-63

lugu Servicos na Internet SA

Autenticacao
95A24635-E8F1-4021-8F88-69956BDBFB95
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

01511197500016

06/07/2021
06/07/2021
09/07/2021
199,00

0,00

0,00

199,00
EFETIVADO



